Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, ученой степени доктора наук Национального

исследовательского Томского политехнического университета

ДС.ТПУ.06

Кузнецову Гению Владимировичу

от Ахметшина Марка Рустамовича

руководителя IT-проектов, ООО «ЕвразТехника ИС

Дата рождения: 05.07.1995

Гражданство: Российская Федерация

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Снижение

концентраций оксидов серы и азота при горении отходов нефтедобычи и

нефтепереработки в составе композиционных жидких топлив» на соискание ученой

степени кандидата физико-математических наук по научной специальности 1.3.17 -

химическая физика, горение и взрыв, физика экстремальных состояний вещества.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на

сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Of.

dis.tpu.ru